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KAWALERKA Z BALKONEM NA OS. SŁONECZNYM - Szczecin, os.
Słoneczne

cena: Zapytaj w biurze
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31,00 m2,
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opis nieruchomości

Na wynajem duża kawalerka o powierzchni użytkowej 31 m2 na osiedlu Słonecznym. Nieruchomość mieści
się na 6 piętrze 10-piętrowego budynku z lat 80tych.

MIESZKANIE

- duży pokój
- oddzielna kuchnia
- przedpokój
- łazienka z wc
- zabudowany balkon

Mieszkanie w pełni umeblowane.
Do mieszkania przynależy piwnica o powierzchni 4,42 m2

OPŁATY
Czynsz administracyjny ok. 500zł przy jednej osobie zamieszkującej,
Dodatkowo płatny tylko prąd wg zużycia.
Kaucja 1-miesięczna.

LOKALIZACJA
Mieszkanie znajduje się przy ul. Rydla na osiedlu Słonecznym.
W pobliżu wiele dyskontów spożywczych, restauracji, aptek, a także urzędów.
Ogólnodostępne miejsca parkingowe wokół bloku oraz parking za szlabanem dla mieszkańców

Wydanie od zaraz.

Zapraszam do zapoznania się z ofertą osobiście
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szczegóły oferty

Symbol 430644 Cena 2 100 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WC, WANNA, PRALKA, UMYWALKA,

Stan budynku BARDZO DOBRY Symbol SWO 430644

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 05.02.2025 Cena za m2 68 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 31, 00 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle os. Słoneczne

Ulica Lucjana Rydla Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1985 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 6 Ilość pięter [wliczając
parter]

10

Umeblowanie PEŁNE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Winda w nieruchomości TAK Podłączony gaz TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Pralka TAK

Piekarnik TAK Ilość balkonów 1

Nr Licencji 7216

kontakt do agenta

Marcin Ficek

tel.: 608674542
e-mail: ficek@patio.nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.patio.nieruchomosci.pl


